
Protokoll Seite 1 03.11.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
DR: 00:57,34 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 21.11.2009 in Hannover. (GER)

Jahrgang 2011 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 01:06,35 566

  50m: 00:32,61 (00:32,61) | 100m: 01:06,35 (00:33,74)
2. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 01:07,32 542

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:07,32 (00:34,91)
3. Magdalena Dittel 2012 USV TU Dresden e.V. 01:08,15 522

  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:08,15 (00:35,10)
4. Henrijette Kobus 2012 Dresdner SC 1898 01:09,08 501

  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:09,08 (00:34,88)
5. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 01:10,48 472

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:10,48 (00:36,41)
6. Linnea Denner 2012 SC Chemnitz von 1892 01:12,60 432

  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:12,60 (00:37,58)
7. Helena Sophie Haupt 2012 SSG Leipzig e.V. 01:13,32 419

  50m: 00:35,87 (00:35,87) | 100m: 01:13,32 (00:37,45)
8. Lotta-Elin Wunderlich 2012 SC Chemnitz von 1892 01:13,61 414

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:13,61 (00:37,51)
9. Tanja Duckstein 2011 SV 1919 Grimma 01:14,07 406

  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:14,07 (00:38,43)
10. Sarafina Schellhammer 2012 Dresdner SC 1898 01:14,15 405

  50m: 00:36,44 (00:36,44) | 100m: 01:14,15 (00:37,71)
11. Juli Herrmann 2012 SC Chemnitz von 1892 01:14,28 403

  50m: 00:36,09 (00:36,09) | 100m: 01:14,28 (00:38,19)
12. Lynn Xenia Illing 2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,63 397

  50m: 00:35,81 (00:35,81) | 100m: 01:14,63 (00:38,82)
13. Florentine Schmidt 2011 SSV Freiberg 01:16,70 366

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:16,70 (00:38,82)
14. Antonia Möschke 2013 SSG Leipzig e.V. 01:16,76 365

  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:16,76 (00:40,18)
15. Marleen Forner 2011 SC DHfK Leipzig 01:17,21 359

  50m: 00:37,21 (00:37,21) | 100m: 01:17,21 (00:40,00)
16. Dorothea Koenig 2013 SV Weixdorf e.V. 01:17,47 355

  50m: 00:37,57 (00:37,57) | 100m: 01:17,47 (00:39,90)
17. Alexandra Kirberger 2012 Dresdner SC 1898 01:17,72 352

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:17,72 (00:39,60)
18. Ingrid Lampke 2012 SSV Freiberg 01:17,90 349

  50m: 00:37,50 (00:37,50) | 100m: 01:17,90 (00:40,40)
19. Leonie Emmrich 2011 SSV Freiberg 01:18,66 339

  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:18,66 (00:41,49)

nicht am Start
Heidi Schultze 2011 SC Chemnitz von 1892 ENM



Protokoll Seite 2 03.11.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 01:06,35 566

  50m: 00:32,61 (00:32,61) | 100m: 01:06,35 (00:33,74)
2. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 01:07,32 542

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:07,32 (00:34,91)
3. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:08,01 525

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:08,01 (00:35,19)
4. Magdalena Dittel 2012 USV TU Dresden e.V. 01:08,15 522

  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:08,15 (00:35,10)
5. Henrijette Kobus 2012 Dresdner SC 1898 01:09,08 501

  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:09,08 (00:34,88)
6. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 01:10,48 472

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:10,48 (00:36,41)
7. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 01:10,80 465

  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:10,80 (00:37,77)
8. Lilly Nahlovsky 2009 SV Zwickau von 1904 01:11,56 451

  50m: 00:33,91 (00:33,91) | 100m: 01:11,56 (00:37,65)
9. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 01:12,40 435

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:12,40 (00:37,79)
10. Linnea Denner 2012 SC Chemnitz von 1892 01:12,60 432

  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:12,60 (00:37,58)
11. Annalena Waage 2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:13,07 423

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:13,07 (00:37,28)
12. Masine Gahner 2010 SC Freital 01:13,31 419

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:13,31 (00:37,21)
13. Helena Sophie Haupt 2012 SSG Leipzig e.V. 01:13,32 419

  50m: 00:35,87 (00:35,87) | 100m: 01:13,32 (00:37,45)
14. Lotta-Elin Wunderlich 2012 SC Chemnitz von 1892 01:13,61 414

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:13,61 (00:37,51)
15. Marie Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:13,69 413

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:13,69 (00:38,04)
16. Tanja Duckstein 2011 SV 1919 Grimma 01:14,07 406

  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:14,07 (00:38,43)
17. Sarafina Schellhammer 2012 Dresdner SC 1898 01:14,15 405

  50m: 00:36,44 (00:36,44) | 100m: 01:14,15 (00:37,71)
18. Lucja Jankowska 2009 MKP Gdansk 01:14,26 403

  50m: 00:36,06 (00:36,06) | 100m: 01:14,26 (00:38,20)
19. Juli Herrmann 2012 SC Chemnitz von 1892 01:14,28 403

  50m: 00:36,09 (00:36,09) | 100m: 01:14,28 (00:38,19)
20. Lynn Xenia Illing 2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,63 397

  50m: 00:35,81 (00:35,81) | 100m: 01:14,63 (00:38,82)
21. Florentine Schmidt 2011 SSV Freiberg 01:16,70 366

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:16,70 (00:38,82)
22. Antonia Möschke 2013 SSG Leipzig e.V. 01:16,76 365

  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:16,76 (00:40,18)
23. Marleen Forner 2011 SC DHfK Leipzig 01:17,21 359

  50m: 00:37,21 (00:37,21) | 100m: 01:17,21 (00:40,00)
24. Dorothea Koenig 2013 SV Weixdorf e.V. 01:17,47 355

  50m: 00:37,57 (00:37,57) | 100m: 01:17,47 (00:39,90)
25. Alexandra Kirberger 2012 Dresdner SC 1898 01:17,72 352

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:17,72 (00:39,60)



Protokoll Seite 3 03.11.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Ingrid Lampke 2012 SSV Freiberg 01:17,90 349

  50m: 00:37,50 (00:37,50) | 100m: 01:17,90 (00:40,40)
27. Leonie Emmrich 2011 SSV Freiberg 01:18,66 339

  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:18,66 (00:41,49)

nicht am Start
Lina Jolie Ahnert 2010 SC Chemnitz von 1892 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lise Seidel 2006 SC Chemnitz von 1892 01:01,22 720

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:01,22 (00:31,54)
2. Mathilda Dabers 2008 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:05,00 602

  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:05,00 (00:33,51)
3. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 01:06,35 566

  50m: 00:32,61 (00:32,61) | 100m: 01:06,35 (00:33,74)
4. Franziska Grammlich 2005 USV TU Dresden e.V. 01:06,37 565

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:06,37 (00:34,33)
5. Smilla Maria Milbach 2008 SSG Leipzig e.V. 01:06,40 564

  50m: 00:32,32 (00:32,32) | 100m: 01:06,40 (00:34,08)
6. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 01:07,00 549

  50m: 00:32,40 (00:32,40) | 100m: 01:07,00 (00:34,60)
7. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 01:07,32 542

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:07,32 (00:34,91)
8. Cynthia Illing 2000 SV Lok Görlitz e.V. 01:07,54 536

  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:07,54 (00:34,74)
9. Emma Johanna Weiß 2004 SSV Freiberg 01:07,99 526

  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:07,99 (00:35,39)
10. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:08,01 525

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:08,01 (00:35,19)
11. Magdalena Dittel 2012 USV TU Dresden e.V. 01:08,15 522

  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:08,15 (00:35,10)
12. Henrijette Kobus 2012 Dresdner SC 1898 01:09,08 501

  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:09,08 (00:34,88)
13. Helene Sachs 2007 SVV Plauen 01:10,17 478

  50m: 00:33,86 (00:33,86) | 100m: 01:10,17 (00:36,31)
14. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 01:10,48 472

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:10,48 (00:36,41)
15. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 01:10,80 465

  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:10,80 (00:37,77)
16. Lilly Nahlovsky 2009 SV Zwickau von 1904 01:11,56 451

  50m: 00:33,91 (00:33,91) | 100m: 01:11,56 (00:37,65)
17. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 01:12,40 435

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:12,40 (00:37,79)
18. Linnea Denner 2012 SC Chemnitz von 1892 01:12,60 432

  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:12,60 (00:37,58)
19. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 01:12,83 428 ENM

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:12,83 (00:37,83)



Protokoll Seite 4 03.11.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Annalena Waage 2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:13,07 423

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:13,07 (00:37,28)
21. Masine Gahner 2010 SC Freital 01:13,31 419

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:13,31 (00:37,21)
22. Helena Sophie Haupt 2012 SSG Leipzig e.V. 01:13,32 419

  50m: 00:35,87 (00:35,87) | 100m: 01:13,32 (00:37,45)
23. Lotta-Elin Wunderlich 2012 SC Chemnitz von 1892 01:13,61 414

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:13,61 (00:37,51)
24. Marie Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:13,69 413

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:13,69 (00:38,04)
25. Tanja Duckstein 2011 SV 1919 Grimma 01:14,07 406

  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:14,07 (00:38,43)
26. Sarafina Schellhammer 2012 Dresdner SC 1898 01:14,15 405

  50m: 00:36,44 (00:36,44) | 100m: 01:14,15 (00:37,71)
27. Lucja Jankowska 2009 MKP Gdansk 01:14,26 403

  50m: 00:36,06 (00:36,06) | 100m: 01:14,26 (00:38,20)
28. Juli Herrmann 2012 SC Chemnitz von 1892 01:14,28 403

  50m: 00:36,09 (00:36,09) | 100m: 01:14,28 (00:38,19)
29. Lynn Xenia Illing 2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,63 397

  50m: 00:35,81 (00:35,81) | 100m: 01:14,63 (00:38,82)
30. Florentine Schmidt 2011 SSV Freiberg 01:16,70 366

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:16,70 (00:38,82)
31. Antonia Möschke 2013 SSG Leipzig e.V. 01:16,76 365

  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:16,76 (00:40,18)
32. Marleen Forner 2011 SC DHfK Leipzig 01:17,21 359

  50m: 00:37,21 (00:37,21) | 100m: 01:17,21 (00:40,00)
33. Dorothea Koenig 2013 SV Weixdorf e.V. 01:17,47 355

  50m: 00:37,57 (00:37,57) | 100m: 01:17,47 (00:39,90)
34. Alexandra Kirberger 2012 Dresdner SC 1898 01:17,72 352

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:17,72 (00:39,60)
35. Ingrid Lampke 2012 SSV Freiberg 01:17,90 349

  50m: 00:37,50 (00:37,50) | 100m: 01:17,90 (00:40,40)
36. Leonie Emmrich 2011 SSV Freiberg 01:18,66 339

  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:18,66 (00:41,49)

nicht am Start
Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. ENM


